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保険年金課　国保係 1４０－５５５８問い合わせ先

人間ドックで安心チェック！

18年度下野市国民健康保険人間ドック検診を次のとおり実施します。

◆対　象　者 ・国保加入者で国保税を完納している世帯
・検診日現在で30歳以上75歳未満（老人医療受給者は除く）

◆必要なもの ・印鑑及び保険証
◆申し込み先 ・直接保険年金課国保係にお申込みください。

■１日ドック　　 〔単位：円〕

医療機関

自治医科大学検診センター

南河内診療所

すずき内科・循環器科

石橋総合病院

角田内科医院

佐藤内科

島田クリニック

新島内科クリニック

小金井中央病院

小山市民病院

宇都宮セントラルクリニック

鷲谷病院

検査料

52,500

37,000

50,926

34,209

39,900

39,900

39,710

36,000

35,000

37,275

42,000

36,750

40,950

26,250

36,750

市補助

36,750

25,900

35,648

23,946

27,930

27,930

27,797

25,200

24,500

26,092

29,400

25,725

28,665

18,375

25,725

個人負担

15,750

11,100

15,278

10,263

11,970

11,970

11,913

10,800

10,500

11,183

12,600

11,025

12,285

7,875

11,025

摘　要

一 般 ド ッ ク

一 般 ド ッ ク

一 般 ド ッ ク

心 臓 ド ッ ク

一 般 ド ッ ク

一 般 ド ッ ク

一 般 ド ッ ク

一 般 ド ッ ク

一 般 ド ッ ク

一 般 ド ッ ク

一 般 ・ 脳 ド ッ ク

一般又は脳ドック

一 般 ド ッ ク

心 臓 ド ッ ク

脳 ド ッ ク

■１泊ドック　　 〔単位：円〕

医療機関

小金井中央病院

検査料

66,675

市補助

46,672

個人負担

20,003

摘　要

一 般 ド ッ ク

■１日ドック（総合） 〔単位：円〕

医療機関

宇都宮セントラルクリニック

鷲谷病院

検査料

63,000

65,100

57,750

市補助

44,100

45,570

40,425

個人負担

18,900

19,530

17,325

摘　要

一般＋脳又は心臓

一般＋脳又は膵臓

一 般 ＋ 心 臓




